学校工程施工合同
发包方(以下称甲方)：
承包方(以下称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、行政法规，为明确双方在施工过程中的权利、义务，经双方协商自愿签订本合同。
第一条工程项目
一、工程名称：台江县知行希望小学柴棚顶棚和食堂门口雨棚
二、工程地点：知行希望小学
三、工程内容：柴棚顶棚和食堂门口雨棚
四、承包形式：总承包，包工包料。
第二条工程期限
一、合同工期总日历天数10天
开工日期：2014年8月25日
竣工日期：2014年8月27日
二、如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期可相应顺延1、在施工中如因停电8小时以上或连续间歇性停电3天以上(每次连续4小时以上)，影响正常施工;停电2天以上;
2、因台风暴雨飓风等不可抗力的因素;
3、因人力不可抗拒的其他因素而延误工期。
第三条建筑材料、设备的供应和采购
一、工程材料、设备由乙方采购。包工包料。
二、乙方采购的材料、设备，必须附有产品合格证才能用于工程
第四条工程验收和付款
经核算，建设工程总价为：陆仟圆整(6000元)，工程竣工后，由甲方验收合格方可向乙方付款。
第五条附则
一、甲方代表：xxx乙方代表：姜小五。
二、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日